



# Lümanda Valla TEATAJA

NR 43

Aprill 2010

## Sõnavabadusest ja vastutusest

Teatavasti algab iga probleemi lahendamine sellele otsa vaatamisest ja oma mure tunnistamisest. Tõden, et meie valla üheks häirivamaks küsimuseks on pilt, mis Lümandast on kujunenud viimase paari aasta jooksul internetikommentaariumites. Kahjuks, vaadates sealsete kirjutiste sisu, tekib tihti kohalike olude tundmise ja kirjeldamise järgi tunne, et nende autoriteks on oma kandi inimesed.

Esmapilgul näib, et internet võimaldab elada end välja anonüümselt. Siinkohal tuleb aga arvestada kahe aspektiga: esiteks on tegu avaliku ruumiga, kus iga välja käidud sõna ja mõte kujundab meie valla mainet piltlikult öeldes kogu maailma ees. Riputades üles erinevaid tekste, tuleb alati mõelda, millise pildi maalib see eelkõige meist endist, Lümanda valla elanikest. Mis aga veel tähtsam: internet ei ole anonüümne, iga kommentaari autor on vajadusel tuvastatav. Igaüks, kes midagi väidab, peab suutma enda öeldut põhjendada isiklikult, oma nime ja näoga. See on üks demokraatia põhiprintsiipe: sõnavabadusega kaasneb alati ka – vastutus.

Praeguse olukorraga ei ole rahul paljud valla elanikud ja päris kindlasti on enamus neist kannatajad, kes pole ise kunagi ühtegi solvavat või laimavat kommentaari kirjutanud, küll aga pidanud tajuma valla üldise maine langust. Seetõttu tuleks kõigil, kes tekste üles riputada soovivad, iga kord enne tõsiselt järele mõelda ning avaldada ainult seda, mille eest olete valmis ka vastutama. Kuna kommenteerijate anonüümsus asetab hetkel valla üsna kaitsetusse olukorda, siis pean enda kohuseks vajadusel tulevikus positsioone võrdsustada, ehk võtta kasutusele meetmed nende autorite avalikustamiseks.

Niisiis, ärgem olgem iseendi suurimateks vaenlasteks, vaid vastupidi: üksteist toetades ja iga inimese häid omadusi rakendades jõuame palju kaugemale. Ka probleemid lahenevad kiiremini siis, kui neist rääkida, neile lahendusi leida ja saadud kogemustest õppida, liiga tihti raiskame oma jõudu süüdistamisele ja hinnangute andmisele, mis tagantjärele enam kuhugi ei vii.

Viimaste nädalate jooksul on saabunud kevadsoojad ilmad, sel aastal üsna tasahilju ja hiilivalt. Lumehanged on märkamatuult haihtunud, küllap porigi peagi kuivab. Valmistume teehooldustööde tellimiseks, selleks tarbeks on talvest napid vahendid veel alles jäänud. Tulemas on 1. mai talgud, kus Lümanda valla külad on olnud ühed Eesti aktiivsemad oma tegemiste registreerimisel – kohtume siis seekord lõkke ääres, rehade ja saagide keskel!

Jaanika Vakker, vallavanem

## TEADAANNE

Koerte ja kasside marutaudi-vastane vaksineerimine toimub Lümanda vallas **pühapäeval, 18.aprillil** k.a. alljärgnevalt:

- Viidu bussipeatus 9.00
- Koki lauda juures 9.30
- Koimla bussipeatuse juures 10.00
- Lepiku bussipeatus 10.30
- Riksu postkastide juures 11.00
- Kotlandi bussipeatustes 11.30
- Koovi bussipeatus 11.45
- Kipi bussipeatus 12.00
- Pilguse bussipeatus 12.30
- Metsapere bussipeatus 12.45
- Karala bussipeatus 13.00
- Atla bussipeatus 14.00
- Kuusnõmme – Kulli bussipeatuses 14.30
- Mõisaküla bussipeatus 14.45
- Lümanda kaupluse juures 15.00
- Leedri postkastide juures 15.45
- Varpe postkastide juures 16.15
- Põlluküla bussipeatuses 16.30

Marutaudi vaksineerimine on tasuta.

Info tel.5201431  
vol.vetarst Liis Pärtel

## Töehõive programm

Saaremaa Õppekeskuse taotlusel algab Saare ja Hiiu maakonnas Euroopa Sotsiaalfondi projekt „Kaasaegsed teadmised lisaks kogemustele“. MTÜ Saaremaa Õppekeskuse koostööpartneriks on SA Tuuru Hiiumaalt. Projekt käivitus 1. märtsil ja kestab 2011. aasta oktoobri lõpuni.

Projekti käigus on kavandatud ettevõtmisi ja meetmeid kaasa aitamiseks vanemaaliste, 50-74-aastaste paremale tööhõivele, kusjuures rohkem tähelepanu on pööratud sotsiaalteenustele ja sotsiaaltegevustele, mis võimaldavad rakendust kõrgema haridustasemega või erialakoolitust saanud inimestele. Ettevõtluskoolitus koos sellealase nõustamisteenusega ning õppereisid võimaldavad saada uusi ideid ja kogemusi rajamaks oma ettevõtet või pakkuma uusi tooteid ja teenuseid. Samuti tehakse koostööd ettevõtjatega, kohalike omavalitsustega ning mittetulundussektoritega, vältimaks tööjõuturul kõrvale jäänud inimeste arvu suurenemist ja pakkudes tuge ning sotsiaalset osalemist töö kaotanutele.

Projekti raames on võimalik ennast täiendada erinevatel kursustel: „Õpi õppima“, „Kuidas olla edukas tööturul“ ja „Töölased üldoskused“. Erialakoolituste raames saab õppida ettevõtlust; sotsiaalhooldust; klienditeenindust, turismi ja müügitööd; puhastusteenindust; metallitööd; puidutööd ja paadiehitust. Õppida on võimalik individuaalsete õppekavade alusel. Kogu projekti vältel on võimalik osaleda tööklubides ja ümarlaudadel, kasutada mentorteenust ja individuaalset nõustamist. Väikeettevõtluse alaste ideede saamiseks ja kogemuste omandamiseks korraldatakse õppereis mandri Eestisse. Projektirahast võimaldatakse tööandjatele palgatoetust ja ettevõtlusega alustajatele stardiabi.

Pakutavad teenused on inimestele tasuta: hüvitatakse projekti tegevustes osalemiseks transpordile tehtud kulutused, võimaldatakse toitlustamine ja makstakse stipendiumi koolitustel osalemise eest ning tagatakse õppematerjalid.

Kursuste info ja registreerimine: Saaremaa Õppekeskus, Pikk 30, 93819 Kuressaare, tel 455 5173, [info@sok.ee](mailto:info@sok.ee), [www.sok.ee](http://www.sok.ee)

Kristi Sillart  
projektijuht

## Hooldusravi

Hooldusravile suunab patsiendi kodust perearst või haiglast raviarst pärast ägeda seisundi ravi. Hooldusravi sihtgrupiks on patsiendid, kes vajavad küll meditsiiniõe abi, kuid mitte igapäevast arstikontrolli.

Hooldusravist rääkides ei saa üle ega ümber rahamurest. Kuna haigekassa vahenditest ei piisa, siis juba 2004. aastal heaks kiidetud hooldusravi arengukava alusel pidi 2010. aastaks statsionaarse hooldusravi eest tasumisel inimese omaosalus olema 16%, omavalitsuse osalus 49% ja haigekassa osalus 35%. Seni omavalitsuse osaluse kohustust statsionaarse hooldusravi eest tasumisel ei ole kehtestatud.

Alates 1. jaanuarist 2010 kehtibki statsionaarsele hooldusravile **inimese omaosalus 15% ja haigekassa osalus 85%**.

Hooldusravi üks voodipäev maksab 632,62 krooni **Patsiendi tasutav osa sellest on 94,90 krooni** ja haigekassa osa umbes 538 krooni.

Juba varasemast kehtib hooldusravis sarnaselt eriarstiabile voodipäevatasu, mis on 25 krooni päevas ning mida tohib võtta esimese kümne ravil oldud päeva eest ehk maksimaalselt 250 krooni ühe haiglasoleku korra kohta.

Statsionaarse hooldusravi kõrval pakutakse ka ambulatoorset hooldusravi ehk kodust õendusabi. See on inimesele mugavam, sest ta saab edasi elada oma kodus. Samuti tuleb see ka rahaliselt nii ühiskonnale kui ka inimesele (tema omastele) odavam. Koduse õendusabi eest maksab haigekassa 100%.

Tänu statsionaarses hooldusravis omaosaluse kehtestamisele rahastatakse 2010. aastal hooldusravi 11 % enam võrreldes eelmise aastaga, lisaks võimaldab muudatus pakkuda 13 % võrra rohkem koduõendusteenust.

Allikas: Eesti Haigekassa

**NB! Hoolekandetöötaja Jelena Pšenitšnaja telefoninumber on muutunud**

**53990443**

## Koolielu talvest kevadesse

Kolmas veerand algas Lümanda kooli 114. sünnipäeva piduliku aktusega. Sünnipäevakingiks sai kool liuvälja, mis leidis aktiivset kasutust. Jaanuaris tähistasime avatud kirjandustundidega Lümanda kooliga seotud kirjaniku, Aadu Hindi, 100. sünniaastapäeva. Ettekannetega esinesid õpetaja Urve Vakker ja Marika Raun. Jaanuaris valmistuti maakondlikuks etlejate konkursiks. Kooli eelvoorust pääsesid edasi **Mihkel Raud, Helena Kuivjõgi, Helena Lindau, Hardo Niit ja Kätlin Kask**. Näitering esitas lasteaiale näidendit „Võsa-Karla jõuluvemp“.

Veebruarikuus andsid tooni sportlikud üritused. Toimus algklasside spordipäev. Külaskäisid Eesti Kriketiliidu esindajad ja andsid üle võidetud kriketikomplekti ning viisid läbi kriketiõppe tunde. Vastlapäeval Karujärvel oli kogu koolipere suuskadel ning selgusid kooli meistrid. Noorematest olid parimad: **Karl-Alder Kuivjõgi, David Lüüding, Stiiven Sirgo, Merilin Himmist, Laura Toomesoo, Kristin Himmist**. Keskmisest vanuseastmest: **Martin Õunap, Daniel Lüüding, Tenno Kaskmäe, Kätlin Kask, Marie-Elis Kuivjõgi, Kairi Rakaselg**. Vanemast vanuseastmest: **Hardo Niit, Erki Alas, Kristo Kallas ja Krista Tuuling, Helena Kuivjõgi, Merlin Ader**. Tütarlaste ansambel osales maakondlikul ansambelite konkursil Valjalas ning saavutas eripreemia. Ansambli juhendab Karin Pulk. Eriti pidulikult tähistasime Eesti Vabariigi aastapäeva, kus isamaalise kõne pidas volikogu esimees Mart Maastik. Lapsed esinesid õpetaja Külli Lindau loodud kavaga „Kodu“. Direktor Tiina Talvi tunnustas kooli tänukirjaga **Silvi Vagrõmi, Karin Pulka, Kaur Filippovit, Anne Tšernovitskit ning Saaremaa Laevakompaniid**. Valla hariduspreemia omistati **Liia Raunale** ja maakonna teeneteplaat **Urve Vakkerile**. Veebruaris toimus kooli uue arengukava avalik arutelu, mida tutvustasid Tiina Talvi ja Liia Raun. 9. veebruaril kinnitas vallavolikogu ühehäälselt kooli arengukava 2010-2012.

Märtsis käisid 1.-3. klassi õpilased Kihelkonna päästekomandos. Tutvuti komando tööga ja kuulati loengut „Tean tulest“. 9. märtsil tähistas 80. juubelit Lümanda kooli endine direktor aastatel 1964-1985 Hermilde Part. Käisime juubilari õnnitlemas ning koolimajas on teemakohane stend

rohke pildimaterjaliga. Märtsis oli ka tüdrukute nädal, kus tegemist jagus igasse päeva. Oli teemapäevi ja näitusi, olulisemad olid aga külalisesinejad: koolinoorte moeürituse algataja Heli Jalakas, juuksur Teisi Valge ja maniküür Kärt Karpovski. Osalesime maakondlikul näitemängupäeval Sandlas näidendiga „Kilplased“. Viie pildiga muusikalises tükis astus üles 11 noort näitlejat. Kolmas veerand lõppes traditsioonilise projektipäevaga tähistamiseks emakeelepäeva, mis seekord oli pühendatud koduvalla tundmaõppimisele.



*Projektipäev "Minu koduvald Lümanda"*

16. märtsil külastasid kooli R. Peeters ja I. Teär maavalitsusest. Arutleti koolivõrgu korrastamise ning noorsootöö teemadel. Külalised jäid koolis tehtuga väga rahule ning kinnitati, et kool jätkab põhikoolina. 19. märtsil, III õppeveerandi viimase päeva aktusel tunnustati häid õppijaid: ainult viitele õppisid I kl **Kerli Kask, Eva Ratas**; II kl **David Lüüding, Eva Mihkelson, Iris Piirsalu**; III kl **Karl-Alder Kuivjõgi, Lisett Nurja**; VII kl **Hardo Niit**. Samuti tehti kokkuvõtte olümpiaadi-aastast: enim osalesid **Krista Tuuling** 4 x, **Hardo Niit** 4 x, **Kertu Tuuling** 3x, **Helena Kuivjõgi** 3x. Kokku osaleti olümpiaadidel 27 korda. Maakondlik parim koht oli ajaloos 2. koht ning vabariiklikul emakeeleolümpiaadil 26. koht, mõlemad Krista Tuuling. Veel tunnustati kooli ees erinevatest konkurssidest, olümpiaadidest ning võistlustest osavõtjaid (98) ja tänati juhendajaid (10).

Pille Jõgi  
Lümanda Põhikooli huvijuht

## Spordiaastaring - ülimalt edukas

Praegu, kevade hakul, on paras moment heita pilk 2009.a. sporditegemistesse.

2009. aastal toimus vallas ligi 20 sportlikku üritust, millest kaalukaimaks Lümandas toimunud **25. Viidumäe mängud**. Mängudel lõi kaasa 150 osalejat valdadest, lisaks arvukas pealtvaatajaskond ja kohtunikud. 25. juulil toimetas seega spordiplatsidel ligi 250 inimest. Mängude üldvõit läks Kärlale, Lümandale jäi II koht.

**Aasta spordisündmustest** olid suurema osakaaluga järgmised üritused: II Juku jooks, XVII Taritu perespordipäev, XX Jüripäev, XVI Lümanda-Taritu-Karala sõpruskohtumine, IV Mõõkkala jooks, V Odagala ning VII petangi turniir. Kui kõik suuremad ja väiksemad üritused kokku võtta, saame ligi 800 osalusorda. Kindlasti lisanduvad siia järjekindlad osavõetud treeningutest: meeste korvpall (osaleb keskmiselt korraga 10 meest), naiste aeroobika (13), naiste vesiaeroobika Kuressaares (10-13). Koolis toimus 2008/09 õppeaastal 26 koolisest spordiüritust ja 26 korda käisime maakonnas või vabariigis kooli esindamas. Tunnustada tuleb kõiki iseseisvalt tegutsevaid rahvasportlasi, nii kõndijaid kui jooksjaid, kõiki, kes tegutsevad tervise nimel.

**Valdade meistrivõistlustel** osaleti viiel korral. Mälumängus saavutati III koht, võistkonnas olid Priit Penu, Tõnis Suurna, Riho Niit, Urve Vakker ja Kristjan Part. Lauatennises tõusti II kohale, osalesid Rainer Soon, Janek Reinaru, Urve Vakker ja Mati Ratas. Kergejõustikus jõuti IV kohale, seda eelkõige Lelet Tamme initsiatiivil. Osalesid veel Anett Sirgo, Urve Vakker, Triin Juulik, Aivar Õunap, Terje Kaskmäe, Kanni Sirgo, Liisi Salong, Priit Salong, Andi Kuivjõgi, Madis Kallas. Jalgpallurid tõestasid taas head taset, tasuks I koht valdade meistrivõistlustelt. Võistkonnas olid Mihkel Lindau, Keito Liiv, Sander Viira, Sander Laht, Kristo Salumaa, Martin Prostag, Arnold Teller, Kuldar Kallas. Petangis osalesid Reet Laht, Urve Vakker, Silja Raun. Kokku saavutasime väiksemate valdade grupis III koha Mustjala ja Kihelkonna järgi. Meile järgnesid Salme, Põide ja Laimjala.

**Aastalõpu saaljalgpalliturniiril** Kuressaares saavutati 2008/09 IV koht, osalejaks FC Lümanda, meie vallas võistlesid selles koosseisus Sander Laht, Sander Viira, Kaarel Mai, Priit Reiska, Martin Prostag. Samuti mängis arvukalt Lümanda vallas pärit mängijaid teistes võistkondades (Katri Hoogand, Liisi Salong, Maarjan Rand, Triin Juulik, Rein Rand jvm). 2009/10 turniiril osaleti koguni kahe võistkonnaga: FC Lümanda (IV koht) ja FC Taritu (VI koht). Eesti omaeliste koondisse on jõudnud ja jätkavad Kaarel Mai, Sander Viira ja Sander Laht. Taritu mehed on võistelnud edukalt mandri jalgpalliturniiridel.

2009. aasta lõpus ja 2010. aasta alguses on toimunud rida **väikseid vallasiseseid võistlusi**: puuriturniirid jalgpallis, korv- ja võrkpallis, lauatennises ja sulgpallis. 2009.a. tulid lauatennise meistriteks Sven Issajev ja Tiia Müürisepp, Rainer Soon jäi teiseks. 27. märtsil 2010.a toimunud lahtistel võistlustel osales 27 pinksimängijat erinevates gruppides ja meistriteks krooniti Aare Lehtsi ja Tiia Müürisepp, Rainer Soon saavutas taas II koha.

**Sportlike saavutuste eest** on valla eelarvest ja spordiseltsi rahadest toetatud treeningsõitude ja võistluste transpordikulude katmisel järgmiseid isikuid: Tõnis Juulik, Madis Kallas, Sander Laht, Sander Viira, Kristo Salumaa, Kaarel Mai, Kättriin Tamm, Liisi Salong, Katri Hoogand, Triin Juulik.

**Valla parimaks sportlaseks** 2009. aastal oli Sander Laht, kelle saavutuste taga on eelkõige järjekindel treeningtöö ja tahe tegutseda lemmikalal. Kooli mitmekülgseim ja edukaim sportlane oli 2008/09 õppeaastal Hardo Niit. Edukas purjetamisaasta tõi Hardole ka vallavanema tunnustamise 2010.a. veebruaris.

24.juuliks 2009.a valmis Lümanda spordiväljakul 80 m tartaankattega jooksurada ja kaugushüppe plats, rahastajateks Kultuuriministeerium ja Lümanda vald. Kuigi tartaanrajad on tehtud kahjuks kehva kvaliteediga ja vajavad täiendavat parandamist, on tegu väljapaistva saavutusega sportimistingimuste parandamisel.

Valla spordielu on just nii tegus, kui tegusad me oleme ise. Loodan, et pakutud on eriilmelisi tegevusi ja võimalusi kõigil sellest osa saada. Tundub, et sageli on pakkumine suurem kui nõudmine, aga ikkagi on kõik ettepanekud, osalemised ja soovid teretulnud.

Valla spordijuht Urve Vakker

### VALDADE MEISTRIVÕISTLUSED

mälumängus toimuvad 28. aprillil, jahilaskmine mai esimesel poolel, kergejõustik juuni alguses või mai lõpus, jalgpall esialgsetel andmetel 3. juulil, petang 10. juunil.

### VALLA KAALUKAMAD ÜRITUSED

- Juku jooks 26.juuni
- Pallimängude sõpruskohtumine 4. juuli (kui 3.07 on valdade jalgpall, siis vast mitte)
- Odagala 10. juuli
- Viidumäe mängud 24.juuli Salmel
- Mõõkkala jooks 31. juuli
- Taritu perespordipäev 7. august
- Petangi paaristurniir 22.august (lahtised valla MV, esmakordselt medalid mängus).

## Lümanda Lasteaias...

on elevel nii suured kui väikesed – ometi on kätte jõudnud kena kevade! Ka haigused oleme lõplikult eemale peletanud ja kevadised toimetused on täies hoos. Läheneb lasteaia teatripäev ja käib hoogne etenduste õppimine.

Siinkohal anname teada, et 18.märtsil moodustasime lasteaia seltsingu Karu Kati õpituba. Juba nimi ise ütleb, et tahame ikka õppida ja näha-vaadata, kõike mida võimalik. Esialgssesse plaani mahtus huvitavaid mõtteid ühisreisist Tallinna Loomaaeda, ühistegevuste, õppesõitude ja väljasõitude, ühismatkade, muuseumite külastusi. Soove on palju, et rikastada meie laste igapäevast elu ja laiendada silmaringi. Saada naudingut koosolemistest ja tegemistest-käimistest ühes ema-isaga. Seega on seltsing suunitletud õppimisele, silmaringi laiendamisele ja ühistegevustele läbi projektide või muude alternatiivsete võimaluste. Algrakuke moodustus lasteaia töötajatest. Seltsingu esimeheks valiti Kairit Rand. Seltsingul on oma põhikiri ja esialgne programm. Liikmete juurde tulles ja arenedes täiendame kindlasti ka programmi. Tahame kutsuda liituma seltsinguga kõiki oma lapsevanemaid, aga miks mitte ka huvilisi mujalt. Selleks tuleb täita avaldus, mille saab lasteaia Kairiti käest. Esialgne liikmemaks jäi 25.-le kroonile.

Olete oodatud!

Kena kevadet!

Anne Tšernovitski  
Lümanda Lasteaia juhataja



Vastlapäev lasteaias! See polnudki nii ammu!

Tähelepanu!  
19.aprill 2010 algusega kell 12.00  
toimub Lümanda Kultuurimajas

### INFOPÄEV

**puudega inimestele ja nende hooldajatele – muudatused  
toetuste maksmisel 2010.aastal**

Kui keegi vajab kohtetulemiseks transporti, palume eelnevalt  
teatada telefonidel: 4522752 või 4522751

## Kultuuriteated

**Pühapäeval, 25. aprillil  
kell 13.00**

konkurss-kontsert  
"LÜMANDA VALLA LAULULIND  
2010"

Võistlustulle astuvad meie laulusolistid erinevates vanuseastmetes nii lasteaia kui koolist õpetajate Ülle Reinsoo ja Karin Pulga juhendamisel.

Žüriil on ülesanne valida välja vanuserühmade parimad, kes esindavad oma koduvalda Lääne-Saaremaa laste laulukonkursil "RANNALAPSE LAULUD" pühapäeval, 2.mail Salme rahvamajas.

Kuulutatakse välja "Lümanda valla laululind 2010". Kindlasti antakse välja mitmesuguseid eripreemiaid. Siit ka üleskutse asutustele, firmadele, seltsidele, vallakodanikele: toetagem üritust oma preemiate väljapanemisega!

Pääse üritusele 10 krooni.  
Täpsem info tel 5292166  
kultuuritöötaja Ulvi Põllult.

**Pühapäeval, 2. mail  
kell 12.00**

LÜMANDA VALLA PENSIONÄRIDE  
KEVADPIDU

Osamaks 50 krooni tasuda hiljemalt 27.aprilliks Evi Vilukale (53466764), hoolekandetöötaja Jelena Psenitsnajale (53990443) või kultuuritöötaja Ulvi Põllule (5292166).

**Teisipäeval, 4. mail**

MAAKONNA B KL  
MEISTRIVÕISTLUSED  
JALGPALLIS

Lümanda spordiväljakul.

**Reedel, 14. mail  
kell 19.30**

LÜMANDA NÄITERINGI  
ESIETENDUS

August Mälk "Ema"  
Lavastaja Helle Kesküla  
Pääse 35 krooni

## Õnnitleme lapse sünni puhul !



Janeli Kaal

03. veebruar 2010

Vanemad: Liisi Liiv ja Allan Kaal

Lümanda küla

## Õnnitleme tähtpäeval !

### Märts

<b>BETTINE-JOHANNA ROOST</b>	<b>90</b>	Kuusnõmme küla
<b>LINDA-ELISABETH LAHT</b>	<b>85</b>	Koimla küla
<b>HEINO LAHT</b>	<b>84</b>	Koimla küla
<b>EMILIE SEPP</b>	<b>83</b>	Koki küla
<b>ÕIE PÕLD</b>	<b>82</b>	Koimla küla
<b>VALENTINA KAAR</b>	<b>82</b>	Lümanda küla
<b>HELMİ SEPP</b>	<b>82</b>	Metsapere küla
<b>VALVE KUIVJÕGI</b>	<b>81</b>	Lümanda küla
<b>HERMILDE PART</b>	<b>80</b>	Lümanda küla
<b>AIVI MÜÜR</b>	<b>70</b>	Lümanda küla



### Aprill

<b>AINO TARK</b>	<b>91</b>	Leedri küla
<b>HILDA-HELENE MÖLDER</b>	<b>89</b>	Riksu küla
<b>ASTA TIMMAS</b>	<b>88</b>	Lümanda küla
<b>VILMA KAJUPANK</b>	<b>84</b>	Pölluküla küla
<b>AINO HAAVIK</b>	<b>84</b>	Koovi küla
<b>FERDINANT ARMVERT</b>	<b>81</b>	Kotlandi küla
<b>JOHANNES PÕLD</b>	<b>81</b>	Mõisaküla
<b>JÜRI VALGE</b>	<b>70</b>	Koimla küla

Toimetaja Katrin Trumann, tel 45 22 754

[arendus@lymanda.ee](mailto:arendus@lymanda.ee)

kodulehekülj: [www.lymanda.ee](http://www.lymanda.ee)

Trükk: Saarte Trükikoda, trükiarv 320

Alates 15.aprillist töötab Lümanda valla  
maa- ja ehitusspetsialistina  
**ENNO PILDRE**

Telefon 50 92 608, 45 22 453



1.mai talgupäeval toimub esialgsetel andmetel Lümanda vallas 10 talgut. Anname neist lühiülevaate ja korraldajate kontaktandmed.

**Lümandas** kell 9.00-14.00 korrastame koolimaja ja vana vallamaja vahelist ala ja vallamaja õuet. Hea talguline! Võta kaasa tööriistad (reha, muruluud, võsalõikur, metsasaag) ja hea tuju. Pärast tööd kosutav talgusupp ja janu õlut. (Ulvi Põld 5292166).

**F.G.von Bellingshauseni sünnikoha** märgistuse korrastamiseks koguneme kell 10 Lahetagusele Rehemäe lauda juurde, kaasa võtta kindad ja rehad (Aili Salong 5264499).

**A.Hindi lapsepõlvekoju** viiva külatänava korrastamine kell 14-19 (Kai Kallas 5237082).

**Atla** ranna ja külaplatsi koristustööd kell 11-16 (Jüri Liblik 5259965).

**Karala** küla talgud kell 10-15 (Kaja Juulik 56627840).

**Leedri** küla kiviaedade võsast puhastamine ja lappimine kell 10-15 (Maret Künnap 53417661).

**Merekultuuriselts Salava** Kihelkonna vallas Uustalu loodusrajal kell 16-20 (Urve Vakker 53443956).

**Mõisaküla** küla külaplatsi korrastamine kell 10-15 (Mare ja Arvi Toop 56560783).

**Ninavärava** koristustalgud Vilsandi Rahvuspargis kell 10-17, kogunemine Karala bussipeatuses kell 9.45 (Priit Künnapas 56243333).

**Pihla** ranna koristamine kell 10-14 (Helju Tarkmeel, 51 86 192).

1. aprillist alates saab veebilehel [www.teemeara.ee](http://www.teemeara.ee) valida igauks endale südamelähedased talgud ning ennast ja peret-sõpru kirja panna. Rohkem infot talgupäeva kohta saab talgute veebilehelt ja vastava talgu korraldajalt.